議案第５３号

   甲府市都市公園条例の一部を改正する条例制定について

 甲府市都市公園条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和３年６月１０日提出

                 甲府市長 樋 口 雄 一

   甲府市都市公園条例の一部を改正する条例

 甲府市都市公園条例（昭和３２年１２月条例第５２号）の一部を次のように改正

する。

 第２条の４に次の１号を加える。

⑸ 都市公園法施行令第６条第６項に規定する認定公募設置等計画に基づく公募

対象公園施設 １００分の１０

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

提案理由

 都市公園法に基づく公募設置管理制度を活用した事業における公募対象公園施設

の設置基準に係る所要の改正を行うについては、この条例を制定する必要がある。

これが、この条例案を提出する理由である。